

Pachet papetarie birotica

I.D.: 47317027

Data publicarii	17.06.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.215,50 RON - 1.215,50 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Hartie copiator Artist A4 top 25 11,65 291,25 Ordin deplasare delegatie buc 3 2,50 7,50 File plastic A4, 100/set set 20 5,95 119,00 Pix K15 Schneider buc 50 1,35 67,50 Dosar plastic sina NOKI buc 500 0,39 195,00 Capsator Noki S7 buc 5 9,00 45,00 Perforator Memoris buc 5 9,35 46,75 Biblioraft plastifiat NOKI buc 20 4,75 95,00 Decapsator buc 5 2,25 11,25 Plic C5 buc 100 0,12 12,00 Plic C6 buc 100 0,06 6,00 Creion RO 0,5mm buc 1 8,25 8,25 Banda adeziva Tesa 48x66 buc 5 3,45 17,25 Agrafe 33mm cut 10 0,75 7,50 Rigla 30cm metal buc 5 4,5 22,50 Marker perm Centropen 1mm buc 5 1,85 9,25 CD-R Maxell buc 50 0,75 37,50 Plic CD-R buc 50 0,12 6,00 Banda corectoare Stanger buc 15 3,25 48,75 Mina creion RO set 10 2,65 26,50 Dosar sina buc 100 0,35 35,00 Notite adezive 75x75mm set 5 3,65 18,25 Baterie Varta AA , R6 alcalina buc 20 1,85 37,00 Baterie Varta CR2016 alcalina buc 10 3,50 35,00 Saci menajeri 60l, 50/set set 2 5,25 10,50
